
Uchwała Nr 1239/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu Łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały;

3) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXXI/291/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

0690
0970

Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

6 970,00
2 711,00
9 681,00

2 760,00
10 068,00
12 828,00

9 730,00
12 779,00
22 509,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pienie/mch od osób fizy cznych

11 900,00 3 800,00 15 700,00

Razem dochody bieżące 11 900,00 3 800,00 15 700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

650 000,00 10 000,00 660 000,00

Razem dochody bieżące 650 000,00 10 000,00 660 000,00

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
8 192,00 23 873,00 32 065,00

Razem dochody bieżące 8 192,00 23 873,00 32 065,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 679 773,00 150 501,00 830 274,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4210
4610

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

5 000,00
1 800,00

6 800,00

2 760,00
4 200,00
6 960,00

7 760,00
6 000,00

13 760,00

Razem wydatki bieżące 6 800,00 6 960,00 13 760,00
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

4270
4610

Wydział Organizacyjny
Zakup usług remontowych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

11 500,00
100,00

11 600,00

10 600,00
1 000,00

11 600,00

22 100,00
1 100,00

23 200,00
Razem wydatki bieżące 11 600,00 11 600,00 23 200,00

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

23 000,00
23 000,00

8 068,00
8 068,00

31 068,00
31 068,00

Razem wydatki bieżące 23 000,00 8 068,00 31 068,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

20 100,00
20100,00

5 500,00
5 500,00

25 600,00
25 600,00

Razem wydatki bieżące 20 100,00 5 500,00 25 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
w tym:
> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne 
na drzewach
> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania
pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach" 
> ogłoszenia prasowe
Razem zadania statutowe

28 192,00

22 692,00

4 000,00
1 500,00

0,00
28 192,00

23 873,00

23 873,00

-160,00

160,00
23 873,00

52 065,00

46 565,00

4 000,00
1 340,00

160,00
52 065,00

Razem wydatki bieżące 28 192,00 23 873,00 52 065.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 89 692,00 56 001,00 145 693,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej 
w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16"

149 600,00

149 600,00

388 000,00

388 000,00

537 600,00

537 600,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 149 600,00 388 000,00 537 600,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumieli z jst

149 600,00 388 000,00 537 600,00

Rażeni wydatki majątkowe _ ___________ _______ __ 149 600,00 388 000,00 537 600,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE___________ 149 600,00 388 000,00 537 600,00

OGÓŁEM WYDATKI__________________________ 239 292,00 444 001,00 683 293,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
11,60 11,60 23,20

Razem dochody bieżące 11,60 11,60 23,20
—

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 11,60 11,60 23,20



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2021 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Kazein wydatki bieżące

15 250,94
15 250,94
15 250,94

11,60
11,60
11,60

15 262,54
75 262,54
15 262.54

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 250,94 11,60 ___ 15 262,54



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
Razem dochody bieżące

0,00

0'00

400,00

400,00

400,00

400,00
855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze
0680

0920
0970

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00
0,00

338,00

390,00
3 337,00

338,00

390,00
3 337,00

Razem dochody bieżące 0,00 4 065,00 4 065,00
...........

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 4 465,00 4 465,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi”
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

0,00
0,00

" ............. ojió

6 296,00
6 296,00

' 6 29K00

6 296,00
6 296,00
6 296J)0

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 500,00
4 500,00

400,00
400,00

4 900,00
4 900,00

Razem wydatki bieżące 4 500,00 400,00 4 900,00

855 Rodzina

.....—

85508 Rodziny zastępcze
4170

3110

Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

624 500,00
624 500,00

1 996 278,00
1 996 2"8.00

3 727,00
3 727,00

338,00
338.00

628 227,00
628 227,00

1 996 616,00
1 996 616.00

Razem wydatki bieżące 2 620 778,00 4 065,00 2 624 843,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 625 278,00 10 761,00 2 636 039,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi”
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

3 300,00
3 300,00

3 300,00
3 300,00

Razem wydatki bieżące 0.00 3 300,00 3 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ______ 0,0(1 3 300,00 3 300,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi”
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

29 274,00
29274,00

29 274,00
29 274,00

Razem wydatki bieżące 0,00 29 274,00 29 274,00

— OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 0,00 29 274,00 29 274,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

—

4210

„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi”

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00 
ó^óó

61 130,00
61 130,00

61 130,00
61 130,00

Razem wydatki bieżące 61 130,00 _____ 61 130,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 61 130,00 61 130,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

—

0830 Wpływy z usług 3 496,00 17 000,00 20 496,00

Razem dochody bieżące_____ ______ ___ 3 496,00 17 000,00 _____20 496,00

— OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE___________ 3 496,00 17 000,00 20 496,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1239/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące__________________________

6 500,00
4 500,00

11 000,00
i i óoó'oo

10 000,00
1 500,00

11 500,00
i i 5oo,oo

16 500,00
6 000,00

22 500,00
............22'50(M>Ó

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00 11 500,00 22 500,00


